Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 22 de Janeiro de 2020 Ano I - Edição n°0142 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 06/2020, DE 22 DE JANEIRO
DE 2020

“Constitui comissão para apurar falta disciplinar de
empregado público que especifica na forma de
Sindicância Contraditória.”

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se os seguintes membros para
constituir Processo Administrativo Disciplinar:
disciplinar:
I – Como presidente:
a)	ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar conduta do empregado público L
H P, RG n° 8.324.199-3 SSP/SP, que, em tese, teria
praticado ato de insubordinação no ambiente de
trabalho no dia 14/01/2020 às 15 h e 30 min.

Art. 3º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 22 de janeiro de 2020.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 07/2020, DE 22 DE JANEIRO
DE 2020

“Constitui comissão para apurar falta disciplinar de
empregado público que especifica na forma de
Sindicância Contraditória.”

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se os seguintes membros para
constituir Processo Administrativo Disciplinar:
disciplinar:
I – Como presidente:
a)	ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar conduta do empregado público C
A S N, RG n° 34.513.224-5 SSP/SP, que, em tese,
teria se apresentado no ambiente de trabalho após a

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 22 de Janeiro de 2020 Ano I - Edição n°0142 Página 2 de 2

ingestão de bebida alcoólica em data e horário não
sabidos.

Art. 3º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 22 de janeiro de 2020.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-01-22T17:31:04-0200
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro